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Потребни квалификации:
· Минимум завршено средно образование
· Претходно работно искуство на иста или слична позиција ќе се смета како предност (работно искуство како возач-дистрибутер на санитаријa, водовод греење, железарија) 
· Возачка дозвола  Ц – категорија, 
· Постојано место на живеење во Скопје

Одговорности и задачи:
· Планирање и организирање на работните активности
· Навремена и точна достава на робата до крајна цел
· Слични работи по налог на претпоставен
· Грижа за исправноста и хигиената на возилата

Очекувани вештини и способности:
· лојална, чесна и одговорна личност
· организираност и мотивираност
· способност за работа под притисок и кратки рокови
· флексибилност за работа на терен
· способност за тимска работа

Ние нудиме:
· Можност за професионален развој и унапредување

 Санмарти Подружница – Скопје.	

За потребите на магацинот на Санмарти–Илинденска бр.134 Карпош во Скопје, компанијата Санмарти Доо Тетово има потреба од враотување на едно лице на работното место Возач-дистрибутер со Ц категорија.
Сите заинтересирани можат да го пратат своето CV со прикачена фотографија на емаил-от tetovo@sanmarti.com.mk”

Само кандидатите кои ги исполнуваат горенаведениве услови, ќе бидат контактирани!
Апликациите без назнака НЕМА да бидат разгледани!

